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1. Åpning og konstituering. 
 
-Velkommen ved formann. 
-Godkjenning av innkalling og saksliste. 
-Valg av møteleder (Ingvar Brohaug) og referent (Øyvind Randen).  
 

 

 

2. Årsmelding for Alvdal skytterlag 2007. 
 
Tillitsverv 2007. 
Styret:    Ingvar Brohaug   07 leder 

Agnar Kveberg   07  nestleder 
   Karstein Skundberg  07/08 kasserer 
   Øyvind Randen               07 sekretær 
   Sverre Trøan                              07/08    styremedlem 
   Hans Sollid   07  som leder i ungdomsutvalget 
Varamann:  Geir Inge Steien  07 
 
Ungdomsutvalget: Hans Sollid   07 leder 
   Geir Inge Steien  07/08 
   Jan Erik Bjørn   07 
 
Kontakt skifelt:  Hans Sollid   07  
 
Banekomite:  Per Gunnar Haug  07/08 leder 

Per Westgård   07 
Arve Røsten   07 

 
Jaktutvalg:  Leif Langodden   07    leder 

Ingar Moldstad   07-08 
   Tor Lilletrøen   07/09 
 
Revisorer:  Per Westgård   07 
   Bjørn Olav Frank  07 
 

Valgkomite:  Esten Langodden  07      leder 
   Gunnar Bråten   07-08 
   Roar Steihaug   07/09 
 
Ombudsmenn:  Styret bemyndiger. 
 
Andre funksjoner i laget (ikke på valg): 
Sponsoransvarlig: Hans Sollid 
WEB-ansvarlig:  Øyvind Randen 
Vaktmester Stormoen: Esten Langodden 
Kommunikasjon/elektronikk: Per Westgård 
Ammunisjonsforvalter: Roar Steihaug 
 

 

Styrets virksomhet. 
Det er i perioden holdt 8 styremøter og behandlet 36 saker. 
Vi har arrangert LDS. I løpet av styreperioden har Ragnar Sollid avsluttet sitt fremragende virke som 
sekretær i laget. Ny sekretær er Øyvind Randen. Sverre Trøan er kommet inn som nytt styremedlem, 
og Geir Inge Steien er utnevnt som nytt varamedlem. 
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Kurs/møter. 
Hans Sollid, Ingvar Brohaug og Ragnar Sollid representerte skytterlaget på ombudsmøtet 2006 i 
Folldal. 
 
 

Skytebanene: 
Stormoen skytebane. Det ble satt opp kablet nettverk ifm LDS. Dette var som forventet stabilt og  
fungerte utmerket under stevnet. Arbeidet med å få ny sikkerhetsgodkjenning på banen ble startet 
opp. På inspeksjonen kom det frem noen punkter som er under utbedring (blant annet høyere fangvoll 
100m venstre side, og rydding av skog på høyre side ca 180m). Det er også ryddet småtre/busker på 
feltbanen og gjort noe vedlikehold på skivestativer.   
 
Miniatyrbana på samfunnshuset: Det har blitt etterfylt ull i kulefanget. 
 
 

Våpensituasjon.  
Det har ikke vært kjøpt inn noen våpen dette året. Oppryddingen i våpenkortet er ferdig, dette 
medførte blant annet at 1 stk krag kal .22 ble kondemnert. 2 stk krag som vi ikke fant igjen var også 
registrert på andre våpenkort, og ble derfor slettet på vårt våpenkort.  
-Årsmøtet drøftet dette med sikkerhet ad oppbevaring av våpen og skytemessig i miniatyrhallen, og 
berømmet formannen for å ha ryddet opp i våpensituasjonen ved å fremskaffe nytt, oppdatert 
våpenkort. Det ble stilt spørsmål om vi har 2 stk Sauer i 6,5 jf våpenkortet, og dette vil bli undersøkt 
videre av formannen. 
 

Statistikk. 
Antall 30-skudds skyttere i 2007: 214 (2006:208, 2005:265, 2004:231, 2003:258, 2002: 262, 2001: 
322). 
Fordeling: 1:154 2:15 3:5  4:8       5:2    Asp:14  R:1  E.R:1   R:0  J:1   V55:3    V65/73:2. 
Vi har registrert deltagere fra Alvdal skytterlag av 38 skyttere på 76 stevner (inkl. lagets egne) med 
514 enkeltresultater. (2006-548, 2005-561, 2004-580, 2003-725, 2002:102-748). 
Ingvar Brohaug har flest enkeltstevner med 49, inkl. lagets egne skytinger. Samme mann har både 
beste 25- og 35-skudds enkeltresultat med hhv. 245 og 345. Beste resultat i veteranklassene er hans 
Sollid med 348. 
 
 

Arrangement. 
1. Samlagsmesterskap skifelt, 13/4  med 14 deltagere. Jan Erik Bjørn best av alvdølene på 

2.plass. 
2. Skurlagsstevnet felt lørdag 31.mars med 122 deltagere. Stevnet vunnet av Odd Sverre 

Håkenstad, Lesja som tok pokalen til odel og eie. 
3. Alvdalstevnet bane, 13. mai med 174 deltagere. Stevnet vunnet av Tore Veie, Rissa med 

348p.  
4. Skytingens dag arrangert på Alvdalsdagene med laser på Alvdal Tynset Sport med 46 

deltagere. 
5. Jaktfeltstevnet, lørdag 16. juni i samarbeid med Alvdal JFF med 98 deltagere.  
6. LDS fra 7.-10.juni hadde 432 deltakere. Ola Tore Dokken, Nordre Land, vant seniorklassene. 

Beste seniorresultat fra Alvdal var V55-skytter Karstein Skundberg med 339. 
7. Samlagsstevnet skogsløp med skyting på Stormoen, lørdag 10. september med 11 deltagere. 

Beste på grovfelt ble Øystein Nygård, Tolgen, mens Alvdals Mari Sandeggen vant finfelten. 

 
 

Deltagelse i cup. 
Bjørnen-cup: Vi har deltatt med to lag. Alvdal 1 ble nr.2 i B-cupfinalen, Alvdal 2 utslått i 2. runde i C-
cupen. Se resultater. 
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Avslutning. 
Resultatmessig har vi vært med i toppen i de fleste mesterskap også gjennom dette året. På LS i 
Steinkjer klarte nesten Ragnar Sollid å komme til den nye kanonfinalen i felt. Han manglet 1 innertreff 
for å være blant de 7 som skulle være i denne finalen. Forut for det hadde han skutt imponerende 12 
treff 2 ganger! 
V55 leverte som vanlig gode prestasjoner med Karstein Skundberg, Hans Sollid og Sverre Trøan i 
mange stevner, og Hans Sollid gjorde i tillegg en meget god figur ved å delta på vinnerlaget under FM 
lag på bane i år, samt oppnå beste resultat i år med 348p.. 
I NM skogsløp med skyting tok Jan Erik Bjørn sølv og Ingvar Brohaug bronse på normaldistansen.  
 
Det har vært et hektisk år på arrangør siden. I tillegg til våre faste stevner arrangerte vi LDS bane, og 
vi ble medarrangør på et elgbanestevne også senere på året. På grunn av dette kan skytterlaget og 
skytterhusets venner glede seg over et bra økonomisk overskudd dette året, og forhåpentligvis kunne 
se frem til noen roligere år fremover på arrangørsiden. 
 
Styret vil til slutt takke alle som på sitt vis har bidratt i de mange gjøremål laget har. 
 
Alvdal, 21.11.2007 
 
For styret 
 
Ingvar Brohaug/s   Øyvind Randen/s 

 
 
 

3. Årsmelding fra utvalgene 
 
Årsmelding for Ungdomsutvalget 2007. 
 
 
Utvalget har i perioden bestått av: 
Hans Sollid – leder – 06-07 
Geir Inge Steien – 07-08 
Jan Erik Bjørn – 06-07 
 
 
Møter: 
Det har ikke vært holdt noen formelle møter i perioden, men i den grad det har vært nødvendig har 
hatt kontakt og et meget godt samarbeid.  
 
Trening innendørs: 
Treninga startet opp igjen i november med trening på torsdager foran seniortreningene.   
Det har vært et heller skralt oppmøte på innendørstreninga. 
 
Trening utendørs: 
Treninga gikk mer eller mindre sammenhengende utover våren, med fast oppmøte bare av et par-tre 
skyttere. Vi har ikke hatt noen fellestreninger med skiskytterne.  De som skyter med 6,5 har stort sett 
trent sammen med seniorene på elektronikken på 200m.  
 
Skyteskole: 
Også i år har vi hatt skyteskole, denne gangen på vårparten. Dette for å slå et slag for skyting og 
sikkerhet også blant skiskytterne. Deltakelsen ble meget bra med 24 deltakere. Opplegg gikk over 5 
kvelder i tida april-mai. Hovedinstruktører har vært Hans.  
Etter fullført skyteskole fikk disse et tilbud om å være med de ordinære treningsgruppene utover 
sesongen. Men vi har heller ikke denne gangen lykkes i å få med noen av skiskytterne på våre 
stevner. I høst har vi tilbudt skiskytterne treningstid i forbindelse med våre ordinære treninger, både 
utendørs og innendørs. Her har vi etter hvert fått et brukbart tilslag. 
All erfaring tilsier at det er behov for minst ei årlig skyteskole. 
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Skogsløp/skifelt: 
Oppmøtet på samlagsmesterskapet i skifelt og skogsløp var i underkant av hva vi håpet med bare hhv 
sju og seks finfeltskyttere på standplass. Men det er bare deltakere fra Alvdal på finfelten på disse 
stevnene og det er jo gledelig i seg sjøl. Dette viser at et samarbeide med skiskytterne bringer fram 
skyttere og skogsløpere på standplass. 
 
Geværsituasjonen: 
Med en beholdning på 2 stk Sauer .22 med juniorskjefte og 2 stk Anschutz rekruttrifler, 1 stk links 
Anschutz rekruttrifle og en Sauer .22 (Kongebørsa) samt ett gevær Sauer cal. 6,5 som de kan låne ut, 
er geværsituasjonen den aller beste. Når en i tillegg vet at all cal. 22 amo er gratis både til trening og 
konkurranser for de som deltar på stevner i regi av DFS, skulle det ikke mangle på tilrettelegging fra 
skytterlagets side.  
 
Skytingens Dag: 
Arr. på Midtsommerdagene uten noe eget opplegg for rekrutteringsskyttere, men med et fint opplegg i 
andre etasje på Sporten.  
 
Avslutning: 
Denne sesongen har vært skral, rett og slett. En ting er at utvalgslederen ikke har maktet å få fram på 
standplass flere som er interessert i skyting. En annen ting er inntrykket av at vi både taper i kampen 
om rekruttering i forhold til andre idrettsgrener og at skyting rett og slett ikke har nok appell til å trekke 
yngre skyttere fram til standplassen.  
Når dette er sagt, vil utvalget rette en stor honnør til våre to juniorskyttere Thomas Tveråen, Hans 
Steihaug og Lars Espen Steien for deres ensomme kamp for tilværelsen. Det samme sier vi om våre 
to aspiranter Stian Hagesveen og Tor Erik Randmæl for flott treningsframmøte og deltakelse i stevner.  
Vi velger å trekke fram innsatsen til Thomas Frankmo Tveråen under Landsskytterstevnet i Steinkjer 
der han skjøt 30 treff på finfelten. Dermed viste Thomas til tross for syltynt treningsgrunnlag den siste 
tida et det er mulig å hevde seg også for en rekrutteringsskytter fra Alvdal! 
Utfordringen de neste årene blir å beholde de skytterne som nå er aktive, samt å legge til rette for at 
flere yngre ønsker å prøve skyting som hobby og/eller idrett.  
Vi har spurt oss for hos våre nabolag som har en imponerende oppslutning på rekrutteringssida og har 
prøv å følge noen av deres råd. Men det er ikke til å skjule at årets drift av ungdomsutvalget har båret 
preg av at lederen for så vidt har entusiasme, men mangler evnen til å få med de unge.  
Men utvalgslederen er fortsatt helt overbevist om at vi vil kunne rekruttere flere fra skiskytternes 
rekker. For der er det opptil flere som vil falle fra og der skyting ville være den perfekte idretten å falle 
tilbake til. 
En ting synes i alle fall klart: Vi må forutsette et betydelig foreldreengasjement knyttet til både trening 
og konkurranser. Vi som er aktive skyttere, klarer ikke å følge opp de unge tilstrekkelig.  
Dessuten må vi få til et mer samlende treningsmiljø der det å ha vært på treninga nærmest må kunne 
betraktes som et ”must” for skytterne. 
 
Styret vil til slutt gratulere våre ungdomsskyttere med innsatsen i 2007, og ønsker lykke til med en ny 
begivenhetsrik sesong. Prestasjonene vil framgå av resultatvedlegget.  
 
 
 
Alvdal 19.11.07 
For ungdomsutvalget 
 
 
Hans Sollid/sign.  – leder 

 
 
 
Årsmelding fra Jaktutvalget 2007. 
  
Jaktutvalget har bestått av: Leif Langodden 07 

Ingar Moldstad 07-08 
Tor Lilletrøen  07-08-09 
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Utvalget har i perioden holdt flere møter med Alvdal JFF for å sette opp terminliste, mannskapsliste 
m.m., samt evaluering av fjorårssesongen. Vi fortsatte opplegget fra i fjor med oppskyting og 
treningsskyting hver mandag fra 21. mai til 17. september, til sammen 17 ganger. Det var også mulig å 
avlegge storviltprøva under jaktfeltstevnet.  

 
Vi arrangerte ikke jegerkveld i år heller, men 
har tenkt å få til det til neste år. Vi var med 
Alvdal JFF og arrangerte åpent elgbanestevne 
14/7. Dette stevnet samlet ca. 90 skyttere og 
gikk over en hel lørdag. Arrangørmessig forløp 
stevnet knirkefritt og ga et overskudd på vel 
14 000,- som deles mellom partene. 

 
Jaktfeltstevnet ble holt på Stormoen skytebane 
lørdag 16. juni med 100 deltagere (06:69) 
(05:70). Bestemann ble Per Arne Gulløien med 
146 p. og Håkon Tharaldsteen vant kl. B med 
142 p. Vandrepremien for beste jaktlag ble 
vunnet til odel og eie av P.A.Gulløien’s jaktlag 
med 551p (06: Steinar Eng’s 525p).  I år som i 
fjor ble det foretatt trekning av elgfeltene av 
Alvdal grunneierlag på skytebanen sammen 
med premieutdelinga for jaktfelten. Dette var 
noe som ble godt mottatt av alle også i år.  
 

Ordningen med skyting hver mandag har blitt 
en suksess. Det ble til sammen registrert 8375  
treningsskudd (06:5506) (05:5496) på disse 
kveldene. Antall avlagte storviltprøver ble 200 
(06:170) (05:161, 04:98). Dette er bra økning. 
Prisene var de samme som de to foregående 
år (Kr. 3,- pr. skudd og kr. 150,- for prøve). 
Gratis storviltprøve for medlemmer i 
skytterlaget og AJFF. Det ble til sammen 
mottatt kr. 52.006,- (06:31.643,-) for treninger 
og prøver (Jaktfeltstevnet ikke medregnet i 05 
og 06).  
 
Utvalget har tenkt å videreføre denne 
ordningen også neste år. Det betinger 4 mann 
(2 fra AJFF) for å arrangere hver gang og 5 
mann på de mest travle kveldene før 
reinsjakta. Det behøves tre mann på 
standplass 100 m og en på løpende elg. 
Instruks for skytingen for mannskapene 
angående regler og rutiner var bedre i år enn i 
fjor. Våpenbehandling på standplass har blitt 
vektlagt, da det til tider er svært kaotisk med 
mye folk samtidig. 
 
Det ble mange arrangementer i år og utvalget 
vil takke alle som har bidratt til å dra alle 
arrangementene vel i havn. Årsmøtet får ta en 
diskusjon på om aktivitetsnivået er for høyt 
eller ikke. 
 
 
Alvdal 21. november 2007,     

Leif Langodden/s 
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Jaktutvalgets leder Leif Langodden  redegjorde for ordningen med felleskonto mellom ASL og AJFF, og stilte 

spørsmål om kontoen ev. bare skulle brukes til treningsskudd. Leder Ingvar Brohaug fremholdt at bruk av 

kontoen skal jf revidert avtale med AJFF dekke slitasje-/forbruksmateriell ifm elgbane/jaktfelt/treningsskyting, 

og at dette derved ikke trenger regnskapsføres videre mht eiendeler m.m. Kontoen gjøres opp jf avtale som tilsier 

at den skal gjøres opp 31/12 hvert år med kr 10 000,- på kontoen. Årsmøtet berømmer jaktutvalget og leder for 

godt arbeid og for å ha skapt mye aktivitet på banen som har gitt mye penger inn. Det fremkom synspunkter på 

om felleskontoen burde vart underlagt ordinær revisjon, men jf revidert avtale mellom partene, er det 

tilstrekkelig at en representant fra hver organisasjon i fellesskap godkjenner regnskapet. 

 
 
4. Regnskap for Alvdal skytterlag 2007. 
 

Status for Alvdal skytterlag pr 
30.09.2007     

      

  Aktiva Passiva 

      

Kasse    kr                  122,20  

Bank, 1895.24.03733  kr              70 884,18    

Bank. 1895.26.74575  kr            202 425,53    

Ammunisjon  kr              25 708,00    

Anlegget m. inventar  kr         1 063 015,80    

Egne skyttere  kr              46 071,20    

Premier og klær  kr              40 751,00    

Egenkapital    kr         1 448 733,51  

   kr         1 448 855,71   kr         1 448 855,71  
   

 

  

 
 

 
 

5. Kontingentsats for 2008  
 
Styret innstiller på uendret kontingent med begrunnelse i disse forhold;  

Driftsresultat for Alvdal skytterlag 
01.10.06 - 30.09.07     

      

  Inntekter Utgifter 

Ammunisjon  kr               3 765,00    

Sponsor/reklame  kr             78 860,00    

Landsdelsstevnet -07  kr             36 857,00    

Leie  kr               8 900,00    

Andre stevner (egne)  kr             11 826,00    

Medlemskontingent  kr               5 350,00    

Samlaget  kr               1 767,30    

Skyteprøve (jakt)  kr             22 191,50    

Skyteskole  kr               6 250,00    

Subsidier    kr             18 984,00  

Driftsutgifter    kr             37 080,90  

Administrasjon    kr               4 045,00  

Premier og klær    kr             14 290,00  

Forsikring    kr             26 249,00  

Kontorhold    kr               3 458,50  

Diverse    kr                  380,90  

Nedskrivning av anlegget    kr             40 000,00  

Overskudd etter nedskrivning    kr             31 278,50  

   kr           175 766,80   kr           175 766,80  
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-laget har god økonomi 
-styret ønsker mest mulig aktivitet på Stormoen 
-styret ønsker enda flere jegere og skyttere inn som medlemmer  
 

 
 
 
 
 
   

6. Budsjett for Alvdal skytterlag 2008. 
     

      

  Inntekter Utgifter 

      

Sponsor/reklame  kr             70 000,00    

Andre stevner (egne)  kr             10 000,00    

Leie  kr               9 000,00    

Medlemskontingent  kr             10 000,00    

Skyteprøve (jakt)  kr             10 000,00    

Ammunisjon    kr               2 000,00  

Subsidier    kr             19 000,00  

Driftsutgifter    kr             35 000,00  

Administrasjon    kr               5 000,00  

Forsikring    kr             27 000,00  

Kontor    kr               2 000,00  

Diverse    kr               1 000,00  

Ungdomsutvalget    kr               4 000,00  

Overskudd før nedskrivning    kr             14 000,00  

      

   kr           109 000,00   kr           109 000,00  

 
Alvdal den 30/10-2007  
 
 
Karstein Skundberg/ kasserer 
 
Regnskapet anbefales godkjent av revisorer Per Westgård og Bjørn Olav Frank. 

 
Ny sum budsjett jf overføring fra felleskonto jakt grunnet stor premiebeholdning dette år. Det ble stilt spørsmål 

om hvordan ordningen med premieoppgjør fungerer. I følge kasserer fungerer dette nå mye bedre enn tidligere 

år. Årsmøtet gir ros til kasserer for utmerket arbeid med regnskapene, hvilket krever tid og presisjon. Det ble 

foreslått at styret ved neste korsvei sender ut giro for medlemskap til hele medlemslista. Styret følger opp dette 

for  neste kalenderår. 

 

7. Valg  
 

Leder: Ingvar Brohaug 08-09 

           Agnar Kveberg  08-09 

           Øyvind Randen  08-09 

           Geir Inge Steien 08 

           Hans Sollid        08-09 

 

Ungdomsutvalg; 

 

Hans 08-09 

Geir Inge 08 

Jan Erik 08-09 

 

Styrets forslag om uendret kontingent ble endret ved at forslag om ny pris kr 100,- for alle 

skyttere tom 17 år fikk 7 stemmer, mens opprinnelig pris på kr 200,- falt med 3 stemmer. 
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Skifelt: 

 

Hans 08 

 

Banekomite: 

 

Per Gunnar  

Per 08-09 

Arve 08 -09 

 

 

Jaktutvalg: 

 

Ingar leder 08 

Tor Lilletrøen 08-09 

Leif Langodden 08-09-10 

 

Revisorer: 

 

Samme 1 år. (Bjørn O. Frank og Per Westgård) 

 

Valgkomite: 

 

Gunnar Bråten leder 08 

Roar Steihaug 08-09 

Esten Langodden 08-09-10 

 

Esten Langodden avslutter som vaktmester 31/12-2007.  Styre og årsmøte honorerte Langodden for lang og 

fremragende tjeneste som vaktmester. Styret får på plass ny vaktmester på nyåret. 

 

  

Resultater 
 

Resultatene er under revisjon, og tilføyes protokollen før publisering. 

 

 

Eventuelt: 
 

Sekretær og web-ansvarlig redegjorde for trafikken på www.alvdalskytterlag.no , og årsmøtet slo entydig fast at 

denne informasjonskanalen er viktig for laget, både internt, eksternt og med tanke på arbeidet mot sponsorene 

våre. Trafikken under LDS i sommer var stor med 1149 unike brukere og over 26000 viste sider. 

 

Vedlegg 1: Statistikk for www.alvdalskytterlag.no  

 

                

  
Jan 

2007 
Feb 

2007 
Mar 
2007 

Apr 
2007 

May 
2007 

Jun 
2007 

Jul 
2007 

Aug 
2007 

Sep 
2007 

Oct 
2007 

Nov 
2007 

Dec 
2007 

  

 

Month 
Unique 
visitors 

Number of 
visits 

Pages Hits Bandwidth 

Jan 2007 368 833 3236 25498 608.74 MB 

Feb 2007 330 847 3914 23335 387.82 MB 

Mar 2007 413 1048 5670 35935 897.57 MB 

Apr 2007 454 1072 5287 36681 1.14 GB 

May 2007 757 1761 9259 80052 3.06 GB 

Jun 2007 1149 2999 26070 120559 2.09 GB 

Jul 2007 410 832 4042 20005 328.52 MB 

http://www.alvdalskytterlag.no/
http://www.alvdalskytterlag.no/
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Aug 2007 447 900 3608 18242 280.50 MB 

Sep 2007 328 728 3859 18542 351.35 MB 

Oct 2007 294 681 3725 19681 452.76 MB 

Nov 2007 190 354 1729 11040 291.80 MB 

Dec 2007 0 0 0 0 0 

Total 5140 12055 70399 409570 9.80 GB 
 

 

 

Number of visits: 354 - Average: 162 s 
Number of 

visits 
Percent 

0s-30s 256 72.3 % 

30s-2mn 43 12.1 % 

2mn-5mn 24 6.7 % 

5mn-15mn 11 3.1 % 

15mn-30mn 14 3.9 % 

30mn-1h 2 0.5 % 

1h+ 4 1.1 % 

 

  Browsers Grabber Hits Percent 

 MS Internet Explorer No 8968 81.2 % 

 Netscape No 719 6.5 % 

 Mozilla No 579 5.2 % 

 Firefox No 385 3.4 % 

 Opera No 154 1.3 % 

 

Origin Pages Percent Hits Percent 

Direct address / Bookmarks 435 78.2 % 1570 92.1 % 

Links from a NewsGroup         

Links from an Internet Search Engine - Full list 

- Google 26 26 

- Google (Images) 6 11 

- Kvasir 5 5 

- Windows Live 2 2 

- Google (cache) 1 8 
 

40 7.1 % 52 3 % 

Links from an external page (other web sites 
except search engines) - Full list 

- http://www.dfs.no/IPS 30 30 

- http://www.dfs.no 7 7 

- http://home.no.net/oyranden/ 6 6 

- http://home.c2i.net/hdalskl/Senter.htm 4 4 

- http://dfs.no/IPS 4 4 

- http://home.c2i.net/hdalskl/Mitten.htm 3 3 

- http://verden.abcsok.no/index.html 3 3 

- http://www.webby.no/norskesteder/ 2 2 

- http://home.no.net/haadal/andre_sider.htm 2 2 

- http://www.BigFinder.de/index.php 2 2 

- http://www.sesam.no/search/ 1 1 

- http://home.no.net/haadal/result_2007.htm 1 1 

- http://www.opland.net/index.php 1 1 

http://www.dfs.no/no/Resultater/Landsdelskrst/ 1 1 

- http://kondis.no/forum/viewtopic.php 1 1 

- http://www.BigFinder.de 1 1 

- http://gudbrandsdal.samlag.no/linkar.htm 1 1 

- http://www.gulesider.no/yelo/index.c 1 1 

- http://tolgen.skytterlag.no/linkar.htm 1 1 
 

81 14.5 % 81 4.7 % 

http://69.16.196.124:2082/awstats.pl?config=alvdalskytterlag.no&lang=en&framename=mainright&output=refererse
http://www.google.com/
http://images.google.com/
http://www.live.com/
http://www.google.com/help/features.html#cached
http://69.16.196.124:2082/awstats.pl?config=alvdalskytterlag.no&lang=en&framename=mainright&output=refererpages
http://www.dfs.no/IPS
http://www.dfs.no/
http://home.no.net/oyranden/
http://home.c2i.net/hdalskl/Senter.htm
http://dfs.no/IPS
http://home.c2i.net/hdalskl/Mitten.htm
http://verden.abcsok.no/index.html
http://www.webby.no/norskesteder/
http://home.no.net/haadal/andre_sider.htm
http://www.bigfinder.de/index.php
http://www.sesam.no/search/
http://home.no.net/haadal/result_2007.htm
http://www.opland.net/index.php
http://www.dfs.no/no/Resultater/Landsdelskrst/
http://kondis.no/forum/viewtopic.php
http://www.bigfinder.de/
http://gudbrandsdal.samlag.no/linkar.htm
http://www.gulesider.no/yelo/index.c
http://tolgen.skytterlag.no/linkar.htm
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